l
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAP ARI

REQUERIMENTO Nº 482/2

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça
esforços para tomar a seguinte providência:

SOLICITO em caráter de URGÊNCIA/URGENTÍSSIMA, ao Gabinete
do Prefeito e Secretaria Municipal de Educação, que seja encaminhado a
CEMEI Renata Almeida do Nascimento, localizada no Bairro de Condados
na Grande Meaípe, técnicos que possam verificar e solucionar o problema
da fossa da creche, pois está constantemente entupida, causando
desconforto aos servidores e crianças.

Sala de Sessões, 17 de outubro de 2016.

CAA~ 8ARA ~ ,~ .. .,.,;..., --------
ivi ~1U1';1v1rAL OE GUARAPARI

GUARAPARl-ES

MARCIAL EM:
(DITO XARÉU - Solidariedade)